współpracy z organizacjami 

pozarządowymi lub Inspektora ds. rozliczania środków zewnętrznych i współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. 

§ 9. WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU 

1. Na realizację Programu Gmina Nidzica planuje przeznaczyć w 2023 roku 117 500,00 złotych (słownie: 

sto siedemnaście tysięcy pięćset złotych, 00/100 ). 

2. Ostateczna wysokość środków przeznaczonych na realizację Programu i wynikających z tego zadań 

publicznych zleconych organizacjom pozarządowym określona zostanie w uchwale Rady Miejskiej w Nidzicy 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nidzica na rok 2023.